GASTOS DE VIAJE DEL PERSONAL AL SERVICIO DE LA INSTITUCION

Ejercicio 2024
CARGO / PUESTO DE TRABAJO

Defensor del Pueblo de Navarra
Jefa de gabinete

Defensor del Pueblo de Navarra

Defensor del Pueblo de Navarra

Defensor del Pueblo de Navarra
Jefa de gabinete

Defensor del Pueblo de Navarra

Defensor del Pueblo de Navarra

Defensor del Pueblo de Navarra
Jefa de gabinete

Defensor del Pueblo de Navarra

Defensor del Pueblo de Navarra

Defensor del Pueblo de Navarra

OBJETO

Reunion con representantes de la
Confederacibn Navarra de Personas
Mayores T3rcer Tiempo

Encuentro con el Ararteko y la Sindica de
Greuges de Catalunya

Encuentro de trabajo con el Defensor del
Pueblo designado por las Cortes Generales

Acto y gala de entrega de premios de
NAIZEN

Despedida del Lugarteniente del Justicia de
Aragon

Reunién de coordinacién con el Defensor
del Pueblo designado por las Cortes
Generales y los Defensores y Defensoras
del Pueblo autonémicos

Asistencia a Jornada SER Conversa "Salud
mental"

40° Aniversario de la Sindicatura de

Greuges de Catalunya

30° Aniversario de Diario de Noticias

Asistencia a toma de posesion de la
Diputada del Comun de Canarias

LUGAR

Sede de la Asociacion

(Burlada/Burlata)

Sede del Ararteko

(San Sebastian)

Sede del Defensor del Pueblo

(Madrid)

Aula de Cultura
(Etxarri Aranatz)

Sede del Ararteko

(Bilbao)

Sede del Defensor del Pueblo

(Madrid)

Civican

(Pamplona/lrufia)

Sede de la Sindicatura de

Greuges
(Barcelona)

Hotel Alma Pamplona
(Pamplona/lrufia)

Parlamento de Canarias
(Santa Cruz de Tenerife)

FECHA

24/01/2024

29/01/2024

31/01/2024

03/02/2024

12/02/2024

22/02/2024

05/03/2024

16/04/2024
a
17/04/2024

25/04/2024

22/05/2024
a
24/05/2024

5 Defensor del
Pueblo de Navarra
Nafarroako Arartekoa

TIPO DE GASTO

Desplazamiento

Desplazamiento

Desplazamiento

Manutencion

Desplazamiento

Manutencion

Desplazamiento

Manutencion

Desplazamiento

Desplazamiento

Manutencion

Desplazamiento

Desplazamiento
Manutencién

Alojamiento

IMPORTE

18,65

35,40

156,10
38,30

32,36

134,12

134,80

18,70

10,10

113,15
31,50

11,95

830,35
42,50
252,00



GASTOS DE VIAJE DEL PERSONAL AL SERVICIO DE LA INSTITUCION

Ejercicio 2024
CARGO / PUESTO DE TRABAJO

Secretario General

Defensor del Pueblo de Navarra
Jefa de gabinete

Defensor del Pueblo de Navarra
Jefa de gabinete

Defensor del Pueblo de Navarra
Jefa de gabinete

Defensor del Pueblo de Navarra

Secretario General

Defensor del Pueblo de Navarra
Jefa de gabinete

Defensor del Pueblo de Navarra

OBJETO

Taller preparatorio de las XXXVII Jornadas
de Coordinacion de Defensores del Pueblo

Visita al centro de dia del proyecto La
Ventana, de Villa Javier, y el proyecto El
Obrador de la empresa de insercion
sociolaboral Mejana Gourmet, de la
Fundacién Tudel Comparte

Reunién con representantes de AMIMET,
Asociacion de personas con discapacidad
en la Ribera de Navarra, en su sede
Reunion con representantes de la
asociacion ANTOX, en su sede

Asistencia al acto de reconocimiento a la
Agencia de Naciones Unidas para los
refugiados de Palestina en Oriente Medio
(UNRWA) con motivo del Dia Internacional
de la Paz

Reunion de los Secretarios Generales de
los Defensores del Pueblo de Espafia
preparatoria de las XXXVII Jornadas de
Coordinacion

Reunién con representantes de la
Federacion de Asociaciones Gitanas de
Navarra Gaz Kal6é y de la Asociacion La
Romani, en su sede

Asistencia a la celebracion del Nafarroa
Oinez

LUGAR

Alicante

Tudela

Tudela

Larraingoa

Escuela de MUsica Castel Ruiz
(Tudela)

Sede del Defensor del Pueblo
(Madrid)

Tudela

Sanguesa / Zangoza

FECHA

26/06/2024
a
28/06/2024

19/07/2024

28/08/2024

20/09/2024

21/09/2024

30/09/2024

11/10/2024

20/10/2024

TIPO DE GASTO

Desplazamiento

Alojamiento

Desplazamiento
Desplazamiento
Desplazamiento

Desplazamiento

Desplazamiento

Desplazamiento

Desplazamiento

Defensor del
Pueblo de Navarra
Nafarroako Arartekoa

IMPORTE

180,90
198,20

90,82

90,82

25,83

93,12

124,55

82,12

33,53



GASTOS DE VIAJE DEL PERSONAL AL SERVICIO DE LA INSTITUCION

Ejercicio 2024
CARGO / PUESTO DE TRABAJO OBJETO

Defensor del Pueblo de Navarra XXXVII Jornadas de Coordinacion de
Defensores del Pueblo
XXXVII Jornadas de Coordinacion de

Secretario General
Defensores del Pueblo

XXXVII Jornadas de Coordinacion de

Jefa de gabinete Defensores del Pueblo

LUGAR

Sede del Ararteko
(Vitoria-Gasteiz)

Sede del Ararteko
(Vitoria-Gasteiz)

Sede del Ararteko
(Vitoria-Gasteiz)

FECHA

28/10/2024
a
30/10/2024
28/10/2024
a
30/10/2024
28/10/2024
a
30/10/2024

5 Defensor del
Pueblo de Navarra
Nafarroako Arartekoa

TIPO DE GASTO

Desplazamiento

Alojamiento
Desplazamiento
Alojamiento

Desplazamiento

IMPORTE

121,66

168,00
17,15
168,00
17,15



